
INGENIERÍA GESTIÓN EMPRESARIAL
AGOSTO-DICIEMBRE  DE 2022

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
6G1 A Fundamentos de Química ING. PERLA ANGELICA ARMIJO GUTIÉRREZ 5 10E 9 10 LQ 7 - 9 10E 11 12 10E 8 9 10E 8 9
2G1 A Cálculo Diferencial ING. DIANA ROSA SALAS RODRÍGUEZ 5 10E 11 - 12 10E 11 - 12 10E 13 14 10E 11 - 12 10E 11 - 12
4G1 A Fundamentos de Gestión Empresarial LIC. KARLA DEL ROCIO FLORES ROMO 5 10E 10 - 11 10E 10 - 11 10E 10 11 10E 10 - 11 10E 10 11
1G1 A Fundamentos de Investigación LIC. KARENE MINERVA LAVENANT GUIJARRO 4 10E 9 - 10 10E 9 10 10E 9 - 10 10E 9 10
3G1 A Desarrollo Humano LIC.CRISTINA MARCELA ASTORGA IBARRA 4 10E 12 - 13 10E 12 - 13 10E 12 - 13 10E 12 - 13
5G1 A Fundamentos de Física ING. OSCAR HUIZAR VARGAS 4 LF 7 - 9 10E 7 8 10E 7 8

Taller de Calculo Diferencial ING. DIANA ROSA SALAS RODRÍGUEZ CI 13 14 CI 13 14

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
6G1 B Fundamentos de Química ING. PERLA ANGELICA ARMIJO GUTIÉRREZ 5 11E 7 8 LQ 9 11 11E 7 8 11E 7 8
2G1 B Cálculo Diferencial ING. DIANA ROSA SALAS RODRÍGUEZ 5 11E 8 9 11E 8 9 11E 8 9 11E 8 9 11E 8 9
4G1 B Fundamentos de Gestión Empresarial ING. ZAIRA  LISSETTE OCHOA ATAYDE 5 11E 11 12 11E 11 12 11E 11 12 11E 11 12 11E 11 12
3G1 B Desarrollo Humano LIC.CRISTINA MARCELA ASTORGA IBARRA 4 11E 13 14 11E 10 11 11E 10 11 11E 10 11
5G1 B Fundamentos de Física ING. OSCAR HUIZAR VARGAS 4 LF 9 11 11E 9 10 11E 9 10

1G1 B Fundamentos de Investigación M.C  ZULMA IDALIA GUERRERO MARTINEZ 4 12E 12 13 11E 12 13 11E 12 13 11E 12 13
Taller de Calculo Diferencial ING. DIANA ROSA SALAS RODRÍGUEZ CI 13 14 CI 13 14

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
2G1 C Cálculo Diferencial ING. DIANA ROSA SALAS RODRÍGUEZ 5 12E 7 8 12E 10 11 12E 10 11 12E 12 13 12E 12 13
1G1 C Fundamentos de Investigación L.C.P. CRISTOBAL FABIAN NAJERA MARTINEZ 4 12E 8 9 12E 14 15 12E 14 15 12E 13 14
4G1 C Fundamentos de Gestión Empresarial LIC. KARLA DEL ROCIO FLORES ROMO 5 12E 9 10 12E 9 10 12E 9 10 12E 9 10 12E 9 10
3G1 C Desarrollo Humano LIC.CRISTINA MARCELA ASTORGA IBARRA 4 12E 8 9 12E 8 9 12E 8 9 12E 8 9
6G1 C Fundamentos de Química ING. PERLA ANGELICA ARMIJO GUTIÉRREZ 5 12E 10 11 LQ 11 13 12E 10 11 12E 10 11
5G1 C Fundamentos de Física ING. OSCAR HUIZAR VARGAS 4 LF 11 13 12E 11 12 12E 11 12

Taller de Calculo Diferencial 12E 13 14 12E 13 14

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
2G1 D Cálculo Diferencial ING. DIANA ROSA SALAS RODRÍGUEZ 5 8E 12 13 8E 12 13 8E 12 13 8E 13 14 8E 13 14
1G1 D Fundamentos de Investigación M.C  ZULMA IDALIA GUERRERO MARTINEZ 4 8E 10 11 8E 10 11 8E 10 11 8E 10 11
4G1 D Fundamentos de Gestión Empresarial LIC. KARLA DEL ROCIO FLORES ROMO 5 8E 11 12 8E 11 12 8E 8 9 8E 11 12 8E 11 12
3G1 D Desarrollo Humano LIC.CRISTINA MARCELA ASTORGA IBARRA 4 8E 9 10 8E 9 10 8E 9 10 8E 9 10
6G1 D Fundamentos de Química ING. PERLA ANGELICA ARMIJO GUTIÉRREZ 5 8E 8 9 LQ 13 15 8E 14 15 8E 14 15
5G1 D Fundamentos de Física ING. OSCAR HUIZAR VARGAS 4 LF 13 15 8E 8 9 8E 8 9

Taller de Calculo Diferencial 13 14

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
5G3 A Economia empresarial LIC. VIOLETA DEL CARMEN  GARCIA HERNANDEZ 5 13E 7 8 13E 7 8 13E 7 8 13E 7 8 13E 7 8
6G3 A Algebra Lineal M.C ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO. 5 13E 12 13 13E 12 13 13E 12 13 13E 12 13 13E 12 13
4G3 A Habilidades directivas 1 ING. ROLANDO HIDROGO CHAVARRIA. 4 13E 9 10 13E 9 10 13E 9 10 13E 9 10
3G3 A Costos Empresariales L.C.P. CRISTOBAL FABIAN NAJERA MARTINEZ 5 13E 10 11 13E 10 11 13E 10 11 13E 10 11 13E 10 11

2G3 A Probabilidad y estadistica descriptiva M.C ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO. 5 13E 8 9 13E 8 9 13E 8 9 13E 8 9 13E 8 9
7G3 A Ingles 2 PENDIENTE v 8 13
1G3 A Marco Legal de las organizaciones LIC.CRISTINA MARCELA ASTORGA IBARRA 4 13E 11 12 13E 11 12 13E 11 12 13E 11 12

Carrera:
Ciclo escolar:

PRIMER SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PRIMER SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

SABADO

PRIMER SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

PRIMER SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

SABADO
TERCER SEMESTRE

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

R1/03/18



CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
1G3 B Marco Legal de las organizaciones CP. SULMA MONICA FLORES RIVAS 4 9E 12 13 9E 12 13 9E 12 13 9E 12 13
5G3 B Economia empresarial LIC. VIOLETA DEL CARMEN  GARCIA HERNANDEZ 5 9E 8 9 9E 8 9 9E 8 9 9E 8 9 9E 8 9
7G3 A Ingles 2 PENDIENTE v 8 13
4G3 B Habilidades directivas 1 ING. ROLANDO HIDROGO CHAVARRIA. 4 9E 10 11 9E 10 11 9E 10 11 9E 10 11
3G3 B Costos Empresariales L.C.P. CRISTOBAL FABIAN NAJERA MARTINEZ 5 9E 11 12 9E 11 12 9E 13 14 9E 11 12 9E 11 12
2G3 B Probabilidad y estadistica descriptiva M.C ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO. 5 9E 9 10 9E 9 10 9E 9 10 9E 9 10 9E 9 10
6G3 B Algebra Lineal M.C ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO. 5 9E 13 14 9E 13 14 9E 11 12 9E 13 14 9E 13 14

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
7G3 A Ingles 2 PENDIENTE v 8 13
1G3 C Marco Legal de las organizaciones LIC. KARENE MINERVA LAVENANT GUIJARRO 4 8D 8 9 8D 8 9 8D 8 9 8D 8 9
5G3 C Economia empresarial LIC. VIOLETA DEL CARMEN  GARCIA HERNANDEZ 5 8D 9 10 8D 9 10 8D 9 10 8D 9 10 8D 9 10
2G3 C Probabilidad y estadistica descriptiva M.C ALEJANDRA HERNANDEZ SOTO. 5 8D 10 11 8D 10 11 8D 10 11 8D 10 11 8D 10 11
4G3 C Habilidades directivas 1 ING. ROLANDO HIDROGO CHAVARRIA. 4 8D 11 12 8D 11 12 11 12 8D 11 12
3G3 C Costos Empresariales L.C.P. CRISTOBAL FABIAN NAJERA MARTINEZ 5 8D 12 13 8D 12 13 14 15 8D 12 13 8D 12 13
6G3 C Algebra Lineal ING. PERLA ANGELICA ARMIJO GUTIÉRREZ 5 8D 13 15 8D 13 14 8D 13 14 8D 13 14

CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
5G5 A Taller de Investigación I ING. MARIA ROCIO HERRERA MORALES 4 7S 16 17 7S 16 17 7S 16 17 7S 16 17
3G5 A Ingenieria de Procesos DR. GERARDO ALFREDO MARTINEZ MACIAS 5 F7B 17 18 F7B 17 18 7S 14 15 7S 14 15 7S 12 13
4G5 A Gestión del capital Humano DRA. CECILIA INES CALDERON IBARRA 6 7S 11 12 7S 11 12 7S 11 12 7S 11 12 7S 11 12 V 13 14
6G5 A Mercadotecnia CP. SULMA MONICA FLORES RIVAS 5 3H 13 14 3H 13 14 7S 13 14 7S 13 14 7S 13 14
2G5 A Estadistica Inferencial II ING ALEJANDRA GAUCIN DELGADO 6 7S 12 13 7S 12 13 7S 17 18 7S 17 18 7S 17 18 V 7 8
1G5 A Finanzas en las organizaciones CP. SULMA MONICA FLORES RIVAS 5 7S 15 16 7S 15 16 7S 15 16 7S 15 16 7S 15 16
7G5 A Ingles III PENDIENTE 5 v 8 13

36
QUINTO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA

4G5 B Gestión del capital Humano DRA. CECILIA INES CALDERON IBARRA 6 10E 17 18 10E 17 18 10E 17 18 10E 17 18 10E 17 18 V 9 10
6G5 B Mercadotecnia LIC. RICARDO NUÑEZ SALAS 5 10E 16 17 10E 16 17 10E 16 17 3H 16 17 3H 16 17
5G5 B Taller de Investigación I ING. MARIA ROCIO HERRERA MORALES 4 10E 18 19 10E 18 19 10E 18 19 10E 18 19
7G5 A Ingles III PENDIENTE 5 v 8 13
3G5 B Ingenieria de Procesos DR. GERARDO ALFREDO MARTINEZ MACIAS 5 10E 13 14 10E 13 14 10E 13 14 F7B 18 20
2G5 B Estadistica Inferencial II ING ALEJANDRA GAUCIN DELGADO 6 10E 15 16 10E 15 16 10E 15 16 10E 15 16 10E 15 16 v 19 20
1G5 B Finanzas en las organizaciones LIC. RICARDO NUÑEZ SALAS 5 10E 14 15 10E 14 15 10E 14 15 10E 14 15 10E 14 15

QUINTO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA

7G5 A Ingles III PENDIENTE 5 v 8 13
2G5 C Estadistica Inferencial II ING ALEJANDRA GAUCIN DELGADO 6 13E 16 17 13E 16 17 13E 16 17 13E 16 17 13E 16 17 V 7 8
6G5 C Mercadotecnia CP. SULMA MONICA FLORES RIVAS 5 13E 14 15 3H 14 15 3H 14 15 13E 14 15 13E 14 15
3G5 C Ingenieria de Procesos DR. GERARDO ALFREDO MARTINEZ MACIAS 5 13E 15 16 F7B 18 20 13E 15 16 13E 17 18
1G5 C Finanzas en las organizaciones LIC. RICARDO NUÑEZ SALAS 5 13E 17 18 13E 17 18 13E 17 18 13E 17 18 13E 15 16
4G5 C Gestión del capital Humano DRA. CECILIA INES CALDERON IBARRA 13E 18 19 13E 18 19 13E 18 19 13E 18 19 V 18 19
5G5 C Taller de Investigación I ING. MARIA ROCIO HERRERA MORALES 4 8E 13 14 8E 13 14 12E 13 14 8E 13 14

TERCER SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

SABADO

QUINTO SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

TERCER SEMESTRE
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

R1/03/18



SEPTIMO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA

5G7 A Desarrollo  Sustentable ING. ZAIRA  LISSETTE OCHOA ATAYDE 5 8E 13 14 7S 13 14 12E 13 14 11E 13 14 11E 13 14
4G7 A Gestión Estratégica M.C ROSA MARIA MORALES FLORES 5 8E 14 15 8E 14 15 8E 14 15 9E 14 15 7S 14 - 15
3G7 A Gestión De La Producción II ING. JORGE ANTONIO OROZCO PINEDA 4 F7B 16 17 F7B 16 17 8E 15 16 8E 15 16

2G7 A Plan De Negocios LIC. RICARDO NUÑEZ SALAS 5 8E 15 16 8E 15 17 8E 16 17 8E 16 17
6G7 A Mercadotecnia Electrónica LIC. KARLA DEL ROCIO FLORES ROMO 5 3H 12 13 3H 12 13 3H 12 13 8E 12 13 8E 12 13
7G7 A Ingles V PENDIENTE 5 V 8 13
1G7 A Calidad Aplicada A La Gestión Empresarial MAAD. PERCIVAL INTI SERRATO HERNANDEZ 5 8E 17 18 8E 17 18 8E 17 18 8E 17 18 8E 17 18

SEPTIMO SEMESTRE 35
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA

6G7 B Mercadotecnia Electrónica M.C ROSA MARIA MORALES FLORES 5 11E 13 14 8D 13 14 3H 13 14 3H 13 14 3H 13 14
2G7 B Plan De Negocios LIC. KARENE MINERVA LAVENANT GUIJARRO 5 3E 12 13 6E 12 13 4D 12 13 3D 12 13 3D 12 13
4G7 B Gestión Estratégica M.C ROSA MARIA MORALES FLORES 5 11E 17 18 11E 17 18 11E 17 18 11E 17 18 11E 17 18

1G7 B Calidad Aplicada A La Gestión Empresarial MAAD. PERCIVAL INTI SERRATO HERNANDEZ 5 11E 15 16 11E 15 16 11E 15 16 11E 15 16 11E 15 16
7G7 A Ingles V PENDIENTE 5 V 8 13
3G7 B Gestión De La Producción II ING. JORGE ANTONIO OROZCO PINEDA 4 11E 19 20 11E 19 20 F7B 16 17 F7B 16 17

5G7 B Desarrollo  Sustentable ING. ZAIRA  LISSETTE OCHOA ATAYDE 5 11E 14 15 11E 14 15 11E 14 15 11E 14 15 11E 14 15

SEPTIMO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA

6G7 C Mercadotecnia Electrónica ING ALEJANDRA GAUCIN DELGADO 5 3H 18 19 12E 18 19 12E 18 19 3H 18 19 3H 18 - 19
2G7 C Plan De Negocios LIC. KARENE MINERVA LAVENANT GUIJARRO 5 7S 13 14 1E 13 14 11E 13 14 13E 13 14 10E 13 14
4G7 C Gestión Estratégica LIC. RICARDO NUÑEZ SALAS 5 12E 19 20 12E 19 20 12E 19 20 12E 19 20 12E 19 20

1G7 C Calidad Aplicada A La Gestión Empresarial MAAD. PERCIVAL INTI SERRATO HERNANDEZ 5 12E 16 17 12E 16 17 12E 16 17 12E 16 17 12E 16 17

7G7 A Ingles V PENDIENTE 5 V 8 13
3G7 C Gestión De La Producción II ING. JORGE ANTONIO OROZCO PINEDA 4 12E 17 18 12E 17 18 F7B 17 18 F7B 17 18
5G7 C Desarrollo  Sustentable ING. ZAIRA  LISSETTE OCHOA ATAYDE 5 12E 15 16 12E 15 16 12E 15 16 12E 15 16 12E 15 16

NOVENO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
AG9 A Gestión del transporte multimodal DR. GERARDO ALFREDO MARTINEZ MACIAS 5 9E 19 20 9E 19 20 9E 17 18 9E 16 18
BG9 A Indicadores y costos logisticos MAAD. PERCIVAL INTI SERRATO HERNANDEZ 4 9E 18 19 9E 18 19 9E 18 19 9E 18 19

NOVENO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
AG9 B Gestión del transporte multimodal DR. GERARDO ALFREDO MARTINEZ MACIAS 5 8D 18 19 8D 18 19 8D 16 17 8D 18 20
BG9 B Indicadores y costos logisticos MAAD. PERCIVAL INTI SERRATO HERNANDEZ 4 8D 19 20 8D 19 20 8D 19 20 8D 19 20

NOVENO SEMESTRE
CLAVE GPO MATERIA DOCENTE HRS. AULA AULA AULA AULA AULA AULA
AG9 C Gestión del transporte multimodal ING. MARIA ROCIO HERRERA MORALES 5 7S 19 20 7S 19 20 7S 19 20 7S 19 20 7S 19 20
BG9 C Indicadores y costos logisticos M.C ROSA MARIA MORALES FLORES 4 7S 18 19 7S 18 19 7S 18 19 7S 18 19

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

R1/03/18


